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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M48429504V

2. Data e Regjistrimit 29/10/2024
3. Emri i Subjektit Croce Bianca Zyre Perfaqesimi
4. Forma ligjore Zyrë perfaqësimi
5. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2024            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
• Zbatimin dhe kryerjen e shërbimit të transportit sanitar dhe 
të ndërhyrjes së shpejtë me ambulanca dhe mjete të tjera 
transporti; • Transportin me mjete të përshtatshme dhe 
specifike të personave me aftësi të kufizuara që kryejnë 
dializë, si dhe të produkteve të gjakut, plazmës, gjakut dhe 
organeve të tjera; • Menaxhimin dhe shërbimin e ndihmës 
mjekësore me helikopter. Asistencë shëndetësore në shtëpi 
përmes infermierëve, mjekëve dhe operatorëve të tjerë të 
specializuar shëndetësor; • Menaxhimin dhe shërbimin me 
anë të ambulancave dhe mjeteve të tjera të përshtatshme dhe 
specifike për transport dhe ndihmë për njësitë prodhuese 
publike dhe private në lidhje me L. 81/2008; • Përditësimin e 
personelit të vet, qoftë të punësuar apo jo, përmes kurseve të 
formimit specifik të brendshëm dhe/ose të jashtëm, përmes 
shoqërive të caktuara ose për llogari të vet; • Dhënien me 
qira të ambulancave dhe mjeteve të tjera të transportit për të 
tretët, me ose pa shofer; • Menaxhimin e të gjitha zonave 
publike shtetërore, si dhe menaxhimin dhe ndihmën 
shëndetësore përmes ambulancave dhe personelit 
shëndetësor specifik, për ndihmën dhe transportin në plazhe; 
• Menaxhimin dhe shërbimin përmes mjeteve specifike 
amfibe për ndihmë në det; • Themelimin, realizimin dhe 
menaxhimin e klinikave për shërbime mjekësore, të 
specializuara dhe jo, menaxhimin e azileve të pleqve, 
klinikave private, si dhe promovimin dhe kryerjen e 
aktiviteteve të trajnimit teknik-shëndetësor me kurse të 
mësimit dhe çdo mjet tjetër të përshtatshëm; • Kryerjen e 
aktiviteteve të shërbimeve të transportit dhe dorëzimit të 
automjeteve dhe pajisjeve për llogari të të tretëve përmes 
përdorimit të personelit të vet ose bashkëpunëtorëve me 
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kontratë projekti me vetë shoqërinë; • Kryerjen e shërbimeve 
të konsulencës dhe organizimin e shërbimeve që lidhen me 
mjekësinë e punës në kuadrin e ndërmarrjeve, menaxhimin e 
shërbimeve të ndihmës mjekësore përmes telefonit në 
ndërmarrje private, institucione publike dhe familje private, 
duke përfshirë edhe shërbimin e formimit të personelit të 
ndërmarrkeve të tjera për menaxhimin e shërbimeve 
shëndetësore dhe ndihmës së parë; • kryerjen e shërbimeve të 
konsulencës tekniko-shkencore për organizimin e 
ndërmarrjeve të tjera me objekt të ngjashëm. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Lezhe Lezhe   Kampi i refugjateve Gjader, Lezhe 

Giuseppe Milone8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  14/10/2024            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: croce.bianca@crocebiancaservizisanitari.it  

Telefon: 00393926315045 00355694076522 

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Croce Bianca
15. Forma ligjore Srl
16. Kapitali ,00
17. Data e themelimit 19/11/1980
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Roberto Ansuini

               Nga:  31/10/2022            Deri:  31/10/2025
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821B844E-ED26-41FB-B80E-0FA3AF68CC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821B844E-ED26-41FB-B80E-0FA3AF68CC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036D433A-08D0-41B7-89FF-1B11BDFE8DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08883F2-A021-47E1-8984-861BE0721C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08883F2-A021-47E1-8984-861BE0721C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840BCD46-2808-4791-AF64-C7932257E905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE3C9A9-B44F-4EEE-B3A9-E83F7DAE6583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE3C9A9-B44F-4EEE-B3A9-E83F7DAE6583
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Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-370856-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:24/12/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15F54BB-8283-4CC2-8CEE-F79939030009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15F54BB-8283-4CC2-8CEE-F79939030009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1F86A3-DAEE-455E-8374-F8B60C0FF9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1F86A3-DAEE-455E-8374-F8B60C0FF9CE

